. PREFEITURA MUNICIPAL DO

i' "PAUDALHO

Consteuindo um Construindo um novo amanha!

Item 28- Relacao consolidada de restos a pagar
processados e nao processados inscritos no
exercicio, correspondente ao Anexo V-A e V-B
desta Resolugao, com sua subdivisao,
devidamente preenchido.

-
>
%
il
=

35
4]
=
2
®
q
®

B

3
<
o
=1

g
<
2
g
Q
I3
(@]
s

Q
o]
Q
o)
o
Q
o]
o)
3
2
Q
I3
%
=
P
=
Q
N
N
N
L
5
a
g
©
o
=
o
a1
al
)

BE
o
o
Q
c
3
2
o
>
7
p
g
o
9
Q
5
3
g
@
g
<
>
py)
(@]
m
—
—
(@]
T
[
(@]
T
(2]
2
<
3
@
@]
C
<
m
>
_|
>
o
m
[
>
=z
o
)
m
[vs)
m
N
m
2
v]
m
z
v
m




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUN AL DE CONTAS Page 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro2017
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nido Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Impostos ¢ Transferéncias Sadde a0 18/01/2017 30/0172017 10.301.0428.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 535,38
Impostos ¢ Transferéneis Saude + 187012017 30/0122017 10.302.0428.2070.0000 | FOLHA HOSPITAL MUNICIPAL CON 3.800,00
impostos ¢ Transferéncias Saide 70 18/0172017 30/01/2017 10.302,0428.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO £.245.91
Impostos ¢ Transferéncias Saide 57 18/012017 300012017 10.305.0428.2076.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 11.560.41
Impostos ¢ Transterdneias Sade 61 18/01/2017 30012017 10.301.0428.2064.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 15.197.37
Impostos ¢ Transferineras Saude 168 08/03/2017 04/04/2017 10,122.0021 2061.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 3.000,00
Impostos ¢ Transferéncias Saide 1635 08/03/2017 27062017 10.301.0428.2069.0000 |V .C HCOMBUSTIVEIS LTDA « MI: 494977
Impestos ¢ Transferéncins Sutde 166 08/03/2017 27/06/2017 10.302.0428 20700000 |V € 1 COMBUSTIVEIS LTDA - ME 13 168.84
Impostos ¢ Transferéneius Saiide 163 08/03/2017 17/04/2017 10.122.0021.2061.0000 |V C HCOMBUSTIVEIS LTDA - ME 29.862.07
Impostos ¢ Transteréncias Suide 170 131032017 04/0472017 10.301.0428.2066,0000 [ SEVERINA MOTA DO MONTE 1.600,00
Impostos ¢ Transferéneias Saude 271 1870472017 0062007 10,302 0428 2073.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESENTAC 825,00
lmpostos ¢ Transferéncias Satde 269 18/04/2017 01/06/2017 10,302,0428.2073 0000 [ MEDICA COMERCIO REPRESENTAC 19.180.00
Impostos ¢ Transferéneins Saade 327 10/05/2017 30/05/2017 10.302.0428 2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9 893,52
Impostos ¢ Transferéneias Saude 338 18/035/22017 1072017 10.302.0428 1043 0000 | DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 9 450,00
Impostes ¢ Transferéneras Saude 343 23/05/2017 29/12/2017 10.122.0021 20610000 [ JAIRD ANTONIO DA SILVA 91883512 2 340,00
Impostos ¢ Transferéncias Saude s14 05/07/2017 31072017 10,122.0021.2061.0000 |[JORGE ALBERTO DE MOURA MONT 1.130,00
Impostos ¢ Transferéncias Saide 551 26/07/2017 270772017 10.301.0428.2069.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 537487
Impostos ¢ Transferéncias Saude 622 08/082017 01/09/2017 10.305.0428.2076.0000 | IP COMERCIO DE PECAS I SERVICC 16 180,00
Impostos ¢ Transferéncias Saide 623 0810872017 01/092017 | 10.302.0428.2070.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVI(C 37.710,00
Impostos ¢ Transferéneias Saide 636 140872017 1711072017 10.122.0021.2061 0000 | JPCOMERCIO DE PECAS E SERVICC 7.628.33
Impostos ¢ Transferéncias Satde 648 16/08/2017 13/09/2017 10.302.0428.1051.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME 29.241.63 235.318.66
Impostos ¢ Transferéncias Satde 743 140972017 270912017 10.301.0301 2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.369,21
Impostos ¢ Transferéncias Saide 753 14092017 27092017 10.301,0428.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 11.726,75 oE!
Impostos ¢ Transleréncias Suide 74 03/1 ”-"_-_El‘:_:;\’lmojg :n%@ffjfm?gm;%jﬁ?ﬁﬁg?ﬁfﬁﬂgﬁ%ﬁ?fl‘ 'allsﬂl!“ﬁuﬁ by
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-:} ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
$ TRIBUNAL DE CONTAS Page 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ) . Dezembro2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
7 ‘ Classificagio VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo |Data liquidagfio funciona! Credor
programitica ' Processado Nio Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Impostos ¢ Transferéncias Saude 800 16/10/2017 27/1012017 10.122.0021.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.127.04
Impostos ¢ Transferéncias Saude 827 1771072047 25/1072017 10.302.0428.1043.0000 | DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 9.450,00

Impostos ¢ Transferéncias Satide 834 26/10/2017 08/1172017 10.302.0428.1051.0000 | BARROS CONSTRUCOES E SERVIC( 53.582,16 18.446.66
Impostos e Transferéncias Saide 851 0171172017 06/11/2017 10.301.0428.2067.0000 | COMERCIAL AMORIM LTDA 294,40
Impostos ¢ Transferéncias Saude 886 13/11/2017 14/112017 10.301.0428.2066.0000 | ROGERIO MARQUE BEZERRA ME. 1.545.60
Impostos ¢ Transferéncias Saade 890 17/41/2017 28/1172017 10.302.0428.2070.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 76.806.42
Impostos ¢ Transferéncias Sadde 932 0171272017 08/12/2017 10.302.0428.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.082,97
Impostos ¢ Transferéncias Saide 942 01/12/2017 12/12/2017 10.302.0428.1042.0000 | UP MED DiSTRIBUIDORA E IMPORT 2.500,00
Impostos ¢ Transferéncias Saide 931 01/12/2017 08/12/2017 10.301.0428.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 35.140,81
Impostos ¢ Transferéneias Saide 930 01/12/2017 08/12/2017 10.301.0428.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 57.711,65
Impostos ¢ Transferéncias Satde 929 01/12/2017 081272017 10.122.0021.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 59.307,93
Impostos ¢ Transferéncias Saude 959 07/12/2017 1571212017 10.301.0428.2066.0000 |JOSE ILTON SOUZA DO NASCIMEN". 1.000,00
Impostos ¢ Transferéncias Sadde 960 08/1272017 13/12/2017 10.302.0428.1042.0000 |SM CORDEIRO DE MELO EIRELI-EPI 26.800,00
Impostos ¢ Transferéncias Saide 968 15/12/2017 28/1212017 10.301.0428.2066.0000 {JESSICA THAUANA MARIA DA SILV 1.593,00
Impostos ¢ Transferéncias Saade 980 157122017 21/12/2017 10.301.0428.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 41.147.26
[mpostos e Transferéncias Satde 993 27122017 © | 27/12/2017 10.302.0428.2070.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 14.001,59
Impostos ¢ Transferéncias Satude 1o 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0428.2069.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 1.25133
Impostos ¢ Transferéncias Sade 11 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0428.2070.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 15.522,08

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 657.033,30 273.765.32

Subtotal da Fungiio 10 - Sadde 657.033,30 273.765.32
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2. ESTADO DE PERNAMBUCO
5 TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembror2017
. Classificagiio VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdio funcional Credor
programitica Processado Nio Processudo
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Propnos
Outras Transferéneins do FNDE 284 06/03/2017 01062017 12.361,0188.101 1.0000 | MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA 242.100,00
Outras Transferéneias do FNDE 1130 15082017 12.361.0188.1012.0000 | KENNETH NASCIMENTO E CIA LTD 135.549.05
Outras Transferéncias do FNDIE 1172 JlagnarT 06/09/2017 123610188101 10000 | DG ALVES COMERCIO E SERVICO - 3832425
Outras Transferénciuns do FNDE 1531 267102017 09112017 12361 01881011 0000 |COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 13.860.00
Outras Transteréncias do FNDE 1533 26/10/2007 241172017 12.361.0188.1011.0000 | VENTISOL DA AMAZONAS INDUST) 36.090.00
Outras Transferéncius do FNDE 1662 1712017 2871222017 12.361.01882026.0000 | KATIA MARIA EMIDIO 35745
Outrns Transleréncias do FNDE 1952 151272017 281272017 12.361,0188.2026 0000 | NAHYARA KELLY DIAS DA SILVA 287.25
Recursos Ordinanios - (N3o vinculados) -4 18/0172017 30012007 12.361.0188.2026.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 21.273.16
Recursos Ordimirios — (Ndo vinculados) 70 18/01/2017 0/0122017 12365.0190.2002.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 29.566.67
Recursos Ordinanos - (Ndo vineulados) 72 18/01722017 30/012017 12.366.0187.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 51.989 25
Recursos Odindrios - (No vineulados) 68 18/01/2017 30/01/2017 12.361.0188.2090.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 183.076,83
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 334 08/03/2017 18/04/2017 12,368 0188.2036,0000 |V € HCOMBUSTIVEIS LTDA - ME 41.380.23
Reeursos Ordindrios - (MNdo vinculados) 333 (18/03/2017 11/03/2017 12361 01882026.0000 |V C HCOMBUSTIVEIS L'TDA - ME 43.296.06
Recurses Ordindrios - (Ndo vinculados) 433 06/04/2017 281042017 12.361.0188.2026.0000 [JOSE VASCONCELOS DA SILVA 1.700.00
Recnrses Ordindrios - (Ndo vinealados) 629 171032017 01062017 12.364.0207.2032.0000 | CASAARTE CONSTRUCOES, SERVIC 30.046.00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 643 181052017 21/06/2017 12.368.0427.2037.0000 | K FCAVALCANTI-EPP 180.431.30
Recurses Ordinarios — (N vinculados) 8§23 2110672017 02/0872017 12,368 0427 2037.0000 |1V DE ABREU DISTRIBUIDORA DE 16,426,600
Recursos Ordindrios — (Ndo vineulados) 871 03/07/2017 247102017 12.361.0188.2026.0000 | D T.1SOLUCOES EMPRESARIAIS LT 15.200.00
Recursos Ordinarios - (Nio vinculados) 966 30720107 31082017 12.363.0190.1013.0000 | SENTRA SERVIC'OS E EMPREENDIM 63.239.06 268.535.81
Recursos Ordindrios — (Ndo vineulados) 1029 02082017 09/08/2017 12.368.0427.2037.0000 |J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA DE 17.350,00
Recursos Ordinirios — (Nio vinculados) 132 15/0872017 2471012017 12361 0188.2026.0000 |D.T1SOLUCOES EMPRESARIAIS LT 7.488.00
Recursos Ordindrios — (Ndo vineulados) 1260 14/09/2017 27/09/2017 12.361.0188.2001.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD 177.808.54
Recursos Ordinarios — (Ndo vineulados) 1493 16/10/2017 17/112017 12361 01882028 0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE SOU [7.700,00 &
Reenrsos Ordinarios — (Nao vinculadios) 1322 17/10/2017  OSERHARGYERIrIS0.-9Chy ARG TIERRS ?QIW”BDWOMMEWWGHM@NM)QM'3d‘601'a:)19/g.§d3m_};up 0SS0y -
JANYS 38 VahiaZ38 FONY-ASGVE VEAROD SOHNYD SHOAOFTIOU VA HOU-01ou 151G Opeu SSv-olalRood Y.

5 =




(7% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pegodt
PREF l{.l'll'l'R.-\ .\_I!'-NI(‘II’.-\ L DE P.\-l?P.-tLll() . - Dezembro/2017

RELACAOQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagiio VALORES
FUNCAQ NEOP Data emissdo | Data liquidaciio funcional Credor
programitica Processado Nio Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios = (Ndo vineulados) 1605 09112017 12.365.0190,1013.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIM 155.398.06
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1790 28112017 L1/12/2017 12.361.0188.2026.0000 | SK PUBLICIDADE EVENTOS IMOBII 720,00
Recursos Ordindrios = (Nao vinculados) 1792 2971172017 118272017 12.361.0188.2026.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS Ell 620,00
Recursos Ordinarios — (NJo vinculados) 1823 3012017 08/122m7 12.365.0190.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 136726
Recursos Ordimirios — (Ndo vineulados) 1811 30/112017 11/12/2017 123680427 2037 0000 | LV, DE ABREU DISTRIBUIDORA DI 5.345,00
Recursos Ordimirios — (Ndo vinculados) | 840) 30112017 0812220017 12,361 0188.2000.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 63 37987
Recursos Ordinarios — (Nio vinculados) 1890 06/12°2017 191272017 12.361.0188.2026.0000 | LUIZ GONZAGA DOS SANTOS JUNI( 740,00
Recursos Ordinarios — (Nfo vinculados) 1886 06/12/2017 18/12/2017 12.361.0188.2026.0000 [ GEORGE ALEXANDRE DIAS DiE SOL 3.850.00
Reeursos Ordindrios — (Nio vineulados) 1916 06/122017 11/12/2017 12.368.0188.2036.0000 [JOSE LUIZ FELIN CABRAL JUNIOR - 192.988.00
Recursos Ordinarios — (Nilo vinculudos) 1925 0722017 21122007 12.363.0190.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 32.063,08
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1932 071222017 21422007 12.361.0188.2000.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 71.241,27
Recursos Ordinarios — (Ndo vineulados ) 1934 07122017 20022007 12.361.0188.2000.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 196.115.82
Recursos Ordindarios = (Ndo vinculados) 1956 13/1272017 2811272017 12.361.0188.2026.0000 [JESSICA THAUANA MARIA DA SILY 1.239.00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1959 15/1222017 12361 0188.2026.0000 [JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 6.672,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vineulados) 1986 271272017 277122017 12.361.0188.2026.0000 | MOACIR JOSE SANTANA VALENTIA 200,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vineulados) 1985 27122007 21227 12361 .0188.2026.0000 | LINDINALDO LUIZ CAITANO PEREN 300,00
Recursos Ordinarios — (Nao vineulados) 1984 27122017 27/1222017 12.361.0188.2026.0000 | PRISCILA ANTONIO DA SILVA 400,00
Recursos Ordindnios — (NJo vineulados) 1983 270122007 280122017 12.361.0188.2026 0000 | EVILASIO LEAQ MACHADO 1.500,00
Subtotal do - Recursos Proprios 1.847.31940 566.155,12
Subtotal da Fungio 12 - Educagio 1.847.319.40 566.155,12




= . ESTADO DE PERNAMBUCO

—= TRIBUNAL DE CONTAS

P

ANEXO TC - V-A

Page 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificagio VALORES
FUNGAO NEOP Data ¢missdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nilo Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N0 vineulados) 1 02/0122017 2000122017 01.031.0001 20020000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 403,74
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 80 08/05/2017 06/06/2017 01.031.0001.2002,0000 | ALMEIDA & LOCIO ADVOGADOS A 4.000,00 4.000,00
Resursos Qidinteios = ¢(Nio vinculados) 94 300052017 30/05/2017 01.031.0001.2002.0000 | UNIAO DOS VEREADORES DE PERN 600.00
Recursos Ordindrios - (Ndo vineulados) 219 200082017 01.031.0001.2002.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA | 1.300,00
Recursos Ordindrios - (Nio vineulados) 233 031072017 01.031,0001 2002.0000 |[CN&WP CONSULTORIA E AUDITOR 1.000,00
Recursos Ordindrios < (Mo vineulados) 354 131122017 07/122017 01.031.0001.2002.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR( 395.00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 255 1371172017 07/12:2017 01.031.0001.2002.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR( 395.00
Recursos Ordindrios — (N3 vinculados) 263 200112017 071272017 | 01.031.0001.2002.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR( 395.00
Reeursos Ordindrios — (Nao vinculudas) 266 2001172017 1312207 | 01.031.0001.2002,0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR 39500
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 277 20/1272017 2122007 | 01.271.0492,.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.419,88
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 276 20112207 211272007 01.271.0492.2005.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIC 13.197.80
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculudos) 278 21422007 21n22m7 01.271.0492.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1349233
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 275 21122017 2022017 | 01.271.0402 20050000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 22.880.00

Subtotal do  Recursos Proprios 57.5375.79 6.500,00
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 57.575.79 6.500,00
=
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ANEXO TC - V-A

Page 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALNHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dozenibror 2L
Classificagiio VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor
programitica Processado Nio Processado
04 = Admimstragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vineulados) 97 18/017.2017 30/01/2017 04.122.0020.2007.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 196,77
Recursos Ordindrios — (Ndo vineulados) 137 180172017 30/0172017 | 04.122,0021.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 590,32
Recursos Ordinarios — (Ndo vineuludos) 102 18/01/2017 300172017 04.122.0020.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 171108
Recursos Ordindrios = (Ndo vinculados) 81 18/0122017 30/012017 04.121.0040.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.930,74
Recursos Ordinirios - (Mo vineulados) 107 180172017 30012017 04.122.0020.2098 0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGLIRO 4.960.04
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 94 18/012017 3001012017 04.122.0020.2039.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 6.670,12
Recursos Ordindrios — (Nfo vineulados) 83 18/0172017 30/0122017 04.122.0020.2006.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 21.848,13
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculudos) 76 18012017 3012017 04.122.0020.2101.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 23 98847
Recursos Ordingirios — (Ndo vinculados) 84 18/01/2017 30012017 04.122.0021.2013.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 29.848.39
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 337 08/03/2017 04/04/2017 0:4.122.0021.2013 0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 3.000,00
Reditrsos Ordindfins = (Mo viricilados) 338 08/0372017 04/042017 | 04.121.0040.2012.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 4.000.00
Reeursos Ordindnios — (Mio vinculados) 336 08/03/2017 28/04/2017 04,122.0021.2013.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOLO 5.000,00
Recursos Ordiniarios — (Nio vineulados) 4352 03/042017 04/05/2017 04.122.0021.2013.0000 | ALMEIDA & LOCIO ADVOGADOS A: 15.000.00
Recursos Ordinarios = (Nio vinculados) 510 18/0472017 18/05/2017 04.122.0021.2013 0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE SO 8.790.00
Riséursos Ordiniring= (NBD vinculados) 603 05/05/2017 200062017 | 04.122,0021.2013.0000 | TIM CELULAR S.A 481795
Ricurss Ordindfios = (Nao vifcolados) 638 18/05/2017 04.122.0021 2013.0000 | JAIRO ANTONIO DA SILVA 91883512 346000
Reclisios Offiiirios=(4go vinculados) 870 03/07/2017 24102007 | 04.122,0021.2013.0000 | DT SOLUCOES EMPRESARIAIS L1 5 148,00
Recursos Ordinirios — (Nilo vineulados) 889 05/07/.2017 317102017 04.122.0021.2013.0000 | JORGE ALBERTO DE MOURA MON1 1.300,00
Reeursos Ordindrios— (Nio vinculados) 890 07072017 15/08/2017 04.122.0021.2013.0000 | JOAO DA LUZ TAVARES EIRELL - EP 2.063,00
Reeursos Ordindrios - (Ndo vineulados) 131 15/08/2017 24/1072017 04,122.0021.2013.0000 | DT SOLUCOES EMPRESARIALS LT 3. 744,00
Recursos Ordindrios —(Ndo vinculados) 1174 310822017 06/m2017 04,122.0020.2025.0000 |V LUCIA & CIA LTDA - ME 7.965.00
Recursos Ordindrios — (Ndo vineulados) 1173 31082017 04.122,0020.2025.0000 | FEDERACAO PERNAMBUCANA DE 11.600.00
Recursos Ordindrios — (Nfo vineulados) 1442 117102017 271012017 04.122.0020.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.345.00
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=% ESTADO DE PERNAMBUCO
% TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcignal Credor
programdtica Processado Nio Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Retursos Priprios

Recursos Ordindrios — (Nio vineulsdos) 1318 3012017 08/1272017 04.124.0032.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.906.11
Recursos Ordindrios — (Nfo vineuludos) 1820 amzonT 08/12/2017 04.122.0020.2100.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.251.76
Recursos Ordinarios — (Nfio vinculados) 1301 300012007 08/12/2017 (04, 122.0020. 2100 0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.2860.56
Recursos Ordinirios — (Ndo vinculados) 1859 0112/2017 13122017 04 122.0020.1004.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 390.00
Recursos Ordinarios — (Nio vinculiados) 1862 011222017 16/12/2017 04.122.0020,2023.0000 | RODOLFO PEREIRA DA SILVA 750.00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1863 M/12:2017 26/1222017 04.122.0020,2025.0000 | RODOLFO PEREIRA DA SILVA 730,00
Recursos Ordininos — (Ndo vineulados) 1903 06/122017 2671272017 04,122.0020.2025.0000 | MARCONDES COSTA PEREIRA 750.00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculidos) 1898 06/1272017 26/12/2017 04.122.0020.2025 0000 | MANOFEL DA PACIENCIA BARBOSA 1.425.00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinctiladog) 1900 061272017 26/1272007 04 122.0020.2025.0000 | WEANDERSON ALLAN CAVALCAN 1.425.00
Recursos Ordinirios — (Niv vinculiudos) 1501 O/ 1272017 26/12/2017 04.122.0020.2025.0000 [ DIANIA FERREIRA OLIVEIRA 1:425.00
Recursos Ordinanos — (Mio vinculados) 1892 061272017 26/1222017 04,122 002020250000 | JOSE WOSHINGTON DA SILVA 142500
Recursos Ordinarios — (Nio vinculados) 1911 06122017 222017 04,122.0020,2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 233323
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1910 O6/12/2017 2122017 04.122.0020.2100.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.374.80
Reecursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1896 06122017 214122017 04,124.0032.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.63924
Recursos Ordindrios — (Nio vineulados) 1957 157122017 28/12/2017 04.122.0021.2013.0000 | JESSICA THAUANA MARIA DA SILV 584.00
Recursos Ordinarios — (Nio vinculados) 1972 21122017 2011122017 04.122.0021 2013.0000 |JOSE ANTONIO GUERRA DE AMORI 1.728,00
Recursos Ordindrios — (Nfo vineulados) 217 20/12/2017 20/1272017 | 04.122.0020.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 19677

Subtotal do  Recursos Proprios 188.589.68 17.060.00

Subtotal da Fungdo  04- Administracio 185.589.68 17.060.00

AN DD




7 Q.} ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
‘-=-' TRIBUNAL DE CONTAS Page3
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO _
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICI0 Dezembror2017
Classificagio VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdo | Data liquidagiio funcional Credor
prr_}gmm:ilica Processado Nio Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Propnos

Reeursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 84 07/03/2017 270422017 08.122,0021.2078.0000 | ROMARK PONCIANO C, DA SILVA - 205,08
Recursos Ordinarios — (N30 vineulados) 83 07/03/2017 040472017 08.122,0021.2078.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABILID 2.000,00
Recursos Ordinarios — (Mo vinenlados) 274 14092017 27092017 08.243.0483.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1 088.44
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 343 13/11/2017 2871172017 08.244.0486,2087.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1 676,37
Recitrsos Ordindrios = (NA8 vinculados) 351 2701172017 07/12/2017 08.244.0486.2086.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MEL() - 10.168,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 166 06/12/2017 21/1272017 08.244.0486.2087 0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 302,94
Recursos Ordindrios= (N30 vincdtados) 371 06/12/2017 211272017 08.24:4.0486.2084.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 590,31
Recursos Ordirdrios — (No vinculados) 370 06/12/2017 21/1222017 (08 244.0486.2084,0000 | INSTTTUTO NACIONAL DO SEGURO 622,36
Reeursos Ordindrios - (No vinculados) 368 06/12:2017 2111272017 08.244.0486.2087.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 922,11
Recursos Ordindrios — (Ndo vineulados) 374 06/12/2017 2111272017 08.244,0486,2087.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.008,84
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 369 06/12/2017 217122017 08.244.0486.2084 0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.489.44
Recursos Ordindrios — (NGo vinculudos) 377 06/12/2017 22122017 08 2:44.0486.2086 0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MFLO - 10.168.50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) S82 07/12/2017 27/122017 | 08.122.0021.2078.0000 | EDUARDO U. SANTANA-ME 95.00
Recursos Ordinarios - (Ndo vinculados) 389 11/12/2017 21/12/2017 08.243.0483 2082.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 1.620,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 384 111272017 271272017 08.243.0483.2082.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 2.295.00
Reciifsss Ordindrios - (No viiteulados) 388 111222017 2711202017 08.243.0483.2083.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 4.590,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 28 03/02/2017 03/022017 08.122.0021 2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 6.340.33
Recursos Transteridos pelo FNAS 51 07/03/2017 15/0472017 08.122.0021.2105.0000 |V C HCOMBUSTIVEIS LTDA - ME 3.369,22
Recursos Trnsteridos pelo FNAS 151 29/05/2017 03/07/2017 08.122,0021 21050000 | PAROOQUIA DO DIVINO FSPIRITO $.4 1.500.00
Recursos Transferidos pelo FNAS 160 09/06/2017 07/07/2017 08.244,0486.2110.0000 | MARIA JOCELIA LOPES DE OLIVEIR 2.080.00
Recursos Transteridos pelo FNAS 184 05072017 31102007 08.122.0021 21050000 |JORGE ALBERTO DE MOURA MON 950,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 196 17/07/2017 25/07/2017 08.244.0486.2107.0000 | MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA 19.520,00
Recursos Transteridos pelo FNAS 292 03/10/2017 16/1012017 08.24:4.0486 21110000 | JOSEFA COSME DOS SANTOS 300,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 361 3012017 OGEPHPGYIRT-IS08- GBI L-AaPYHBT I2893GIMNBINIOR DRIOBINGD LWged B0 GepieAyite/ 10 A0P ad 90} 3010/ ALY
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. ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC- V-A

Page 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
. Classificagdo VALORES
FUNGCAO NEOP | Dataemissao |Data liquidagdo funcional Credor .
programatica Processado Nio Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Recursos Transferidos pelo FNAS 381 07/12/2017 2711272017 | 08.122.0021.1050.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE LTI 1.620,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 390 1111272017 27/122017 | 08.244.0486.2110.0000 | MARIA JOCELIA LOPES DE OLIVEIR 2.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 392 1171212017 27/12/2017 | 08.244.0486.2110.0000 |MARIA JOCELIA LOPES DE OLIVEIR 5.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 393 15/12/2017 15/12/2017 | 08.244.0486.2110.0000 |MARIA JOCELIA LOPES DE OLIVEIR 120,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 394 15/12/2017 15/12/2017 | 08.244.0486.2110.0000 | MARIA JOCELIA LOPES DE OLIVEIR $.000.00
Subtotal do Recursos Proprios 9299244 0.00
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios - (Nio vinculados) 199 03/02/2017 24/02/2017 | 08.122.0020.2010.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.508.61
Recursos Ordinirios — (Niio vinculados) 1830 301172017 06/12/2017 | 08.122.0020.2010.0000 |ROMARK PONCIANO C. DA SILVA - 5127
Subtotal do Recursos Préprios 4.559.88 0,00
Subtotal da Funciie 08 - Assisténcia Social 97.552.32 0.00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2017

3.000,00

Classificaglio VALORES
FUNCAOQ NEOP Data emissio | Data liquidagiio tuncional Credor
programatica Processado Nilo Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Ndo vineuludos) 769 090672017 26/06/2017 13.392.0247.2022.0000 | TN PRODUCOES LTDA - ME 16.250,00
Recursos Ordinarios — (Nio vinculados) 1590 097112017 300012007 13.392.0247.2022.0000 [ EDUARDO FELIPE DOS SANTOS PAI 3.940,00
Recursos Ordindrios — (Nio vineulados) 1703 2271122017 2711172017 13.392.0247.2022,0000 | STUDIO NIGTH EIREL1 17 400,00
Recursos Ordinafios - (N0 vinculados) 1761 287112017 031202017 13.122.0021.2021 0000 |JESSICA THAUANA MARIA DA SILV 230,10
Recursos Ordindring — (No vinculados) 1838 30/1172017 26/12/2017 13.392,0247.2022.0000 |JOSE HENRIQUE TRINDADE 400,00
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 1848 01122017 27122017 13.392.0247.2022 0000 | STUDIO NIGTTH EIRELL Y.630,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1849 /122017 27/1272017 13.392.0247.2022.0000 | STUDIO NIGTH EIRELI 10.800,00
Recursos Ordinarios — (Nio vinculados) 1879 06122017 2601272017 13.122.0021.2021.0000 | EGORI EBRAIM QUEIROZ DA SILVA 3.329.00
Recursos Ordindirios — {Nflo vineulados) 1958 15122007 22122017 13.392.0247.2022.0000 [ STUDIO NIGTH EIRELI 3.000,00
Recursos Ordindrios — (NZio vinculados) 1968 15/12/2017 171272017 13.382.0247.2022.0000 | STUDIO NIGTH FIRELI £.630,00
Recursos Ordindrios — (Niio vinewlados) 1971 19/12/2017 22/1272017 13.392.0247.2022.0000 | STUDIO NIGTH EIREL} 820,00
Recursos Ordinarios - (Nio vinculudos) 1969 1971272017 13.392.0247 2022.0000 | SK PUBLICIDADE EVENTOS IMOBIL 19.200,00
Recursos Ordindnos — (Nido vinculados) 1970 19/12/2017 13.392.0247.2022.0000 | STUDIO NIGTH EIRELL 49.200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1973 211272017 13.392.0247.2022.0000 | STUDIO NIGTH EIRELL 9.650.00
Recursos Ordindrios — (Ndo vineulados) 1974 21/1222017 13.392.0247.2022.0000 | BRED VIAGENS E EVENTOS LTDA - 20.000.00
“Recursos Ordinarios = (Ndo vinculados) 1973 271272007 13.392.0247,2022. 0000 | JOSE LEITE FILHO 1.200,00
Recursos Ordinarios — (N vinculados) 1977 2702727 13.392.0247.2022.0000 | ANDERSON MIGUEL DA SILVA ADZA 1.700,00
Recursos Ordinidrios — (Ndo vinculados) 1978 27122017 13.392.0247.2022.0000 | WAGNER BRUNO BARBOSA DA SIL 2.700.00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1976 27022007 13.392.0247.2022.0000 | WAGNER ALBINO DA SILVA 047540 3.500.00
Reeursos Ordindrios — (N0 vinculados) 2204 29122017 29122017 13.392.0247.2022.0000 [ STUDIO NIGTH EIRELI

Subtotal do

Recursos Praprios

77.469,10

107.150,00

Subtotal da Funcio

13 - Cultura

77.469.10

117.150,00
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ANEXO TC - V-A
Page 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i Thror2017
- - . s ol o !
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO S
Classificagio VALORES
FUNGAOQ NEOP Data emissdo | Data liquidagiio funcional Credor
programatica Processado Nio Processado
15 = Urbamismo
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL
Recurses Propnos
Recursos Ordinanos — (Ndo vinculados) i O1/0w2017 15.451.0323.1038.0000 | PRISMA ENGENHARIA LTDA - EPP 49.784.74
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 49.784,74
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALIIO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAQ PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor
programatica Processado Nio Processado
13 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Propnes

Recursos Ordinanos — (Ndo vineulados) 83 18/012017 012017 15.452.0325.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.902,95
Recursos Ordinanios — (Ndo vinculados) 333 08/0372017 17/042017 15451.0323.2040.0000 |V C HCOMBUSTIVEIS LTDA - ME 188.668.69
Recursos Ordinarios — (Ndo vineulados) 620 12/05/2017 027062017 154520325 2041 0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIM 1537505
Recursos Ordindrios — (Nido vineulados) 694 3170522017 05/0672017 15.452.0325 2041 0000 | F R FENGENHARIA LTDA 21.290.00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculadoy) 792 12/06/2017 30062017 15.452.0325.2041.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIM 103.018.82
Recursos Ordindrios — (Mo vinculados) 862 10/07/2017 157082017 154520325204 10000 | FRF.ENGENHARIA LTDA. 251.405,00
Recursog Ordinarios — (NJo vineuludos) w7 12/0772017 271072017 15,451 0323.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3746252
Reeursos Ordindrios — (Ndo vinenlados) L1149 24/0872017 31082017 15.451.0323 2040 0000 | CASAARTE CONSTRUCOES, SERVIC 9.440.00
Recursos Ordinanios — (Nio vinculados) 1166 29/0872017 30082017 15.451.0323.2040.0000 | PREMIER CONSULTORIA EM ENGE? 14.500.00
Recursos Ordinanos — (Ndo vinculados) 1439 11102007 08112017 15.452.03252041.0000 | M F ENGENHARIA E EQUIPAMENT( 135 180,00 1 30.060,00
Recursos Ordindarios — (Ndo vinculados) 1520 177102017 01112017 15451.0323 20400000 |V A ROCHA FILHO CONSTRUTORA 53.45897 26921,69
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 1566 08/11/207 147122017 1545203252041 0000 | A. DA S, PEREIRA EIRELI - EPP 36.318.34
Recursos Ordinarios = (Nio vinculudos) 18035 30112017 08/122017 15.432.0325 20410000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 243893
Recursos Ordinarios — (Nio vinculados) 1809 300112017 08/12:2017 154520325 20410000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGLURO 14.066,14
Recursos Ordindrios = (N{o vinculados) 1812 3112017 08122017 154510323 2040 0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGLURO 1546947
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1854 011272017 14/1272017 15.451,0323.2040.0000 | EDVALDO JOSE DA SILVA 903,00
Recursos Ordindrios = (Nio vinculados) 1883 061220017 2022017 154520325 2041,0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.320,54
Recursos Ordinanos — (Ndo vineulados) 1919 071272017 18/1272017 15.451.0323.2040.0000 | VICENTE MATERIAIS ELETRICOS E 330.00
Recursos Ordinarios - (Nfo vinculados) 1923 07/12/2017 077122017 15.4352.0325 20410000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIM 16.104,77
Recursos Ordinarios — (Nio vinculados) 1951 1271272017 271122017 15.451.0323.2040.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENH 81.33
Recursos Ordinarios — (Nio vinculados) 1966 13122007 287122017 15.451.0323 2040.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENH 81.33
Recursos Ordindrios — {Ndo vinculados) 10953 13/122017 28712722017 15450 032320400000 |COPYSHOP LTDA ME 200,68
Recursos Ordindrios — (Mo vineunlados) 1996 m/022m7 200122017 15.452.0325.2041.0000 | A DA S, PEREIRA EIRELI - EPP 4921020 E
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=¥ ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
2 TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Zembro.
Classificagéio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidagio funcional Credor :
: : programitica Processado Nilo Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 992.827,13 176.921.69
Subtotal da Fungiio 15 - Urbanismo 992.827.13 226.706.43
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= ~= ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
= TRIBUNAL DE CONTAS by 14
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Dezembro2017
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP. Data emissdo | Data liguidaglo funcional Credor
programatica Processado Nio Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Reeursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vineulados) 141 183/01.2017 Jo12017 20, 122.0021.2046.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.019,57
Recursos Ordinarios — (Ndo vineulados) 1213 0470920017 19/00/2017 20.122.0021 20460000 | ADRIANI & SALES REPRESENTACO 430.00
Recursos Ordinarios — (Ndo vineulados) 1899 06/122017 21122017 20.122.0021.2046.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 21011003
Subtotal do  Recursos Praprios 6.560,70 0.00
Subtotal du Fungio 20 - Agricultura 6.560.70 0.00




¥ ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
¢ TRIBUNAL DE CONTAS Page 15
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 7emorore
. : Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidaglio funcional Credor
: programitica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios ~ (Nilo vinculados) 1444 111072017 27/10/2017 26.782.0534.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.730.40
Subtotal do Recursos Préprios 4.730,40 0,00
Subtotal da Func¢iio 26 - Transporte 4.730,40 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.929.657.82 1.197.336.87
PAUDALHO

segunda-feira, 2 de abnil de 2018

ORDENADOR CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TCER
TRIBUNAL DE CONTAS afy®
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO % 2
. Dezembro/2017 3
REI.ACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCIC10 z°
i)
Classificaglo VALORES g8
NEOP Data emissio | Data liquidago funcional Credor = 2
programética Processado Nao Processiiioy
3
g
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 2
PAUDALHO
segunda-feira, 2 de abril de 2018
ORDENADOR CONTADOR

No Data Found
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